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   Berg menighetsråd 
     MØTEBOK 

  

  

Møtested: Berg Arbeidskirke   

Møtedato: Tirsdag 14. februar 2023   

Tid: 18:30 – 21:30   

SAKSLISTE NR: 2/23   

 

Tilstede: Ole Bjørn Normandbo, Øystein Vestmoen, Toril S. Jacobsen, Anne Marie Holhjem, 

Liv Berit Breyholtz, Anita Baann Hovd, Kristin Stensrød Haugen og Thorbjørn Gundersen.  

 

Ikke tilstede: Svein Kristian Waale og Birgitte Gulla Løken. 

 

Øystein Vestmoen åpnet med å lese salme 121 som en bønn. 

 

SAKNR. 11/23: GODKJENNING AV REFERAT FRA 25. JANUAR 

Referatet ble godkjent.  

 

SAKNR. 12/23: PRESTEN HAR ORDET 

- Konfirmantsamtaler startet i dag. 

- Årets første kveldsgudstjeneste er gjennomført med Stine som gjest og Havfruene sang.  

- Hverdagsmiddagen i morgen er avlyst.  

 

SAKNR. 13/23: ØKONOMI  

Kasserer orienterte om status på de ulike kontoene.  
Regnskapet for 2022 er mottatt og signert.  
Vedtak: Årsregnskapet 2022 for Berg Sokn vedtas. 
Vedtak: Et regnskapsmessig mindreforbruk, dvs overskudd, på 11.704kr vedtas avsatt til 
disposisjonsfond.  
 

SAKNR. 14/23: GRØNN MENIGHET  

Forslag til Handlingsplan for «Vår Grønn menighet» Berg menighet ble gjennomgått og 
kommentert fortløpende. Handlingsplanen legges ved dette referatet og legges i tillegg ut på 
kirkens nettside. 
 

 



 

SAKNR. 15/23: SØKNAD OM STØTTE TIL SPORTSKAPELLET  

Søknad om støtte til Sportskapellet ble lest opp. MR ønsker å videreføre støtten på samme 
nivå som i 2022, dvs 3.000kr. 
    

SAKNR. 16/23: STATUS SKILT VED BERG STEINKIRKE  

Vi har mottatt et pristilbud og dette prosjektet må finansieres. Det planlegges å søke 
Larvikbankens gavefond om støtte til skiltet. Birgitte Gulla Løken håndterer søknaden videre. 
 

SAKNR. 17/23: STATUS KIRKEVALG 2023 

Det ble orientert om status i Nominasjonskomitéens arbeid. Det er foreløpig utfordrende å få 

nok personer til å stille seg til rådighet. Nominasjonskomitéen ønsket derfor å fremme et 

forslag til Menighetsrådet / Valgstyret om at antall menighetsrådsmedlemmer og 

varamedlemmer reduserer fra 8+5 til 6+4. Menighetsrådet støtter dette og det skal derfor 

kalles inn til Menighetsmøte søndag 26.02.23. Menighetsmøtet skal vedta en eventuell 

endring av menighetsrådets størrelse. 

Vedtak: Menighetsrådet vedtar å gjennomføre et Menighetsmøte der det skal legges frem en 

innstilling fra Menighetsrådet / Valgstyret om å redusere antall menighetsrådsmedlemmer fra 

8+5 til 6+4. Men med åpning for å beholde dagens størrelse hvis det er mange som stiller 

seg til rådighet innen kort tid. 

 

SAKNR. 18/23: ÅRSMELDING 2022  

Forslag til årsmelding blir sendt ut denne uken og kommenteres fortløpende. Soknepresten 

får mandat til å justere dokumentet frem til det skal offentliggjøres. 

 

SAKNR. 19/23: EVALUERING AV ARRANGEMENTER 

Evaluering av julemarked 

Vellykket arrangement. Bra med folk. Samlingen i kirkerommet med Kristin Stensrød 

Haugen fungerte fint. Over 100 barn på juleverkstedet og god voksentetthet. Konseptet 

fungerte godt i år også. Det kan være lurt å plukke varer allerede til sommeren. 

 

SAKNR. 20/23: UTLEIE AV ARBEIDSKIRKEN 

Det har kommet en forespørsel om leie av kirkerommet til et selskap. Ved noen tidligere 

episoder har det tekniske utstyret i kirkerommet ikke vært i tilsvarende stand etter 

leieforholdet som før leieforholdet startet. Basert på en totalvurdering er det ønskelig å 

begrense utleie av kirkerommet til selskap.  

Vedtak: Menighetsrådet vedtar at kirkerommet ikke skal leies ut til selskapsarrangementer. 

 

SAKNR. 21/23: LITURGISK MUSIKK 

Menighetsrådet vedtok for snart 2 år siden å bruke Allmenn Serie 2 som liturgisk musikk, 

med en prøveperiode på 2 år. Gudstjenesteutvalget har behandlet saken og ønsker å 

fortsette med Allmenn Serie 2, og foreslår å legge det frem på høring for Menighetens 

årsmøte med en åpen diskusjon og påfølgende håndsopprekning. Det vil uansett være 

menighetsrådet som til slutt avgjør saken. Menighetsrådet stiller seg bak 

gudstjenesteutvalget og ønsker å fortsette med Allmenn Serie 2 og tar dette videre inn mot 

Årsmøtet.  

 

 



 

SAKNR. 22/23: REFERATSAKER 

Sjømannskirken har takket for offer de har mottatt i 2022. 

 

SAKNR. 23/23: EVENTUELT 

 

 


